
夏季休暇およびサポート業務休止のご案内

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通り夏季休暇および一部サービスの休止期間を設けさせていただきます。

■ 夏季休暇期間

8月13日（水）〜8月17日（日）

※8月18日（月）より通常営業いたします。

■ 一部サービス休止期間

8月20日（水）〜8月22日（金）

上記期間中は、社内研修のため、以下のサービスを一時休止させていただきます。

・技術的なお問い合わせ対応

・診断機レンタルの発送業務

・遠隔サポートサービス

なお、休止期間中にいただきましたお問い合わせやご依頼につきましては、

8月25日（月）以降、順次対応させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具


